令和　　  　年　  　月　　  日

団体区分：　区民自主　・　一般

団体名　　　　　　　　　　　　　　　　       　　. 団体№                                        .

申込申請者　　　　　　　　　　　　　       　　 申請者連絡先

№ 部屋名 備　考

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間

受付

○  千代田区立九段生涯学習館条例

○  千代田区立スポーツセンター条例

ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ
(7F・8F)

ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ
(7F・8F)

ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ
(7F・8F)

ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ
(7F・8F)

ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ
(7F・8F)

条例

目 的

備考・備品 予定人員　　　　　　　　　　名

九段生涯学習館長　殿

下記のとおり申請します。

5

九段生涯学習館

令和　　　年　　　月　　　日(　　　曜日)

4

九段生涯学習館

令和　　　年　　　月　　　日(　　　曜日)

3

九段生涯学習館

令和　　　年　　　月　　　日(　　　曜日)

2

九段生涯学習館

令和　　　年　　　月　　　日(　　　曜日)

施設名 日時【午前：9～12・午後：1～5・夜間：6～9】

1

九段生涯学習館

令和　　　年　　　月　　　日(　　　曜日)

九段生涯学習館

ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ(7F・8F)
千代田区立 使用申請書